## ΔΥΟ

(M. 157).

Genetivus et dativus δωρῶ usque ad s. IV<sup>a</sup> exiens reperitur, ultima exempla notavi Mitt. 21 p. 299 (e. 325<sup>a</sup>), 15. II 2, 811 (32<sup>3/2</sup>), b 144, 834c (IV<sup>a</sup>!), 73. Aet. imp. semel δωρῖνοι inveni [III 1, 70 (14<sup>3/4</sup>), 14], statuendum vero est sermonis cotidiani hanc formam propriam iam non fuisse, sed is qui hunc titulum efficiendum curavit eadem vetustatis affectatione in hac voce usus est qua ε pro η et ο pro ω scripsit et spiritum asperum littera η reddidit.

Eadem autem inscriptio II 2 et 5, 834b (32<sup>3/4</sup>) quae 6<sup>ies</sup> δωρῶ exhibit, iam semel (II 5, 834b, II 74) genetivum δωρῖνοι subministrat. Itidem genetivus δωρῶ e. 1184 (33<sup>1/2</sup>), 16 conspicitur. Quae forma usque ad II<sup>a</sup> 7 testimonis comprobari potest<sup>1)</sup>, sed ab hoc tempore desideratur.

Inde ab ultimis s. III<sup>a</sup> decenniis pro dativi forma utuntur δωρῖ, etiam aet. imp. (v. M. n. 1338<sup>2</sup>), accedit ἐπὶ δημόσιοις δωρῖ BCH 19 p. 113 (i), 6).

Genetivum saeculis II et I<sup>a</sup> non repperi, aet. vero imp. eius vice nominativi formam in usu esse videmus sicuti in papyris Aegypti inde a s. III<sup>a</sup> (Ma. 313) ac raro Herculaneci (Cr. 198) et in lapidibus Pergamenis aetate regum exeunte (Schw. 163). M. sub n. 1339 duo exempla e pedestri oratione sumpta affert, accedunt haec: III 1, 128 (post 117<sup>p</sup>), 22. e. 1104 (147<sub>158</sub>), 6, e titulis Christianorum III 2, 3509 (fort. IV aut V<sup>p</sup>), 10.

## ΗΝΕΙΓΚΑ, -ΟΝ

(M. 183, 5).

A s. IV<sup>a</sup> usque ad s. I<sup>a</sup>! formae ο littera scriptae in participiis (εἰσενέγκωντι, -ασῶν) et in indicativis aoristi (ἀπήνεγκων, εἰσηνέγκωτο) 9 locis indagantur<sup>3)</sup>.

<sup>1)</sup> V. M. n. 1337, at 167, 78 = e. 463 (cf. Frick.!) dativus est: ἀντεργάσαι δωρῖνοι ἀγνοεῖσθαι τὸν στροφέα?]. Addas gen. δωρῖνοι e. 900 (e. 185<sup>a</sup>), b 13.

<sup>2)</sup> Exemplorum metricorum rationem non habui, sub n. 1338 KE 199, 3 non recte laudatum est, fortasse pro hoc substituendum est 120, 3 = III 2, 1363, 2. KE 149, 5 (sub n. 1339) inscriptio est insulae Rheneae.

<sup>3)</sup> Exempla v. ap. M. n. 1515, ubi tit. II 5, 802b ei aetati quae annum 349<sup>a</sup> sequitur assignandus est, addo εἰσηγημένον Ö. J. 16 (1913) Beiblatt p. 37 nr. I (IV<sup>a</sup>!), 17 et εἰσηνέγκωτο II 5, 630b (c. 33<sup>a</sup>), 22.

Eodem annorum spatio Attici alteram clausulam tantum in aoristi infinitivis adhibuisse videntur<sup>1)</sup>.